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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104050

FECHA: 12/11/2018

Asiento N° 5674 Compromiso N° 1177

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: AL MEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO
LA SUMA DE: CJENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs

USD 109.00

TENA, 12 de Noviembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ATMEIDA CISNEROS
transportando

10/09/2018

ALEXIS FERNANDO.- Liquidacién de Comisién N. 322-DOP de fecha
material pétreo para el lastrado de la Via Bellavista

Baja-Mango Playa-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena por 14 dias, Adjunto Informe

de comisidn,
biométrico,

entregado con Comp. Nro.

Control de actividades diarias,

Factura, Certificado de cumplimiento,

103442 por $ 430.00.

Reporte del

se procede a amortizar el anticipo

reloj

No

CTA 2202546294

Cadigo
1.5.1.33.03.011
2.1.3.73.01.001
6.3.1.53.01
1.1.1.03.01.001
1.1.2.15.01.001
1.5.1.98.01.001
2.1.3.73.01.001

Partida Presupuestaria

20.01.003.003.730303.000.

ILEDESMA

DOCUMENTOS BANCARIOS
Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDQ 109.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00
APLICACION CONTABLE
Descripcion Parcial Debe Haber
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 539.00
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 539.00
BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
(-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 539.00
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00

SUMAN o PASAN USD 1,617.00 1,617.00
APLICACION PRESUPUESTARIA

Compromiso Devengado Pago

15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ¢t 539.00 539.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 539.00

-
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ING. PABLO VILLAVI
Director Financi

. NANCY RON
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO %
T

Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104050

FECHA: ... ona, 12de Noviembre 2016~ VALOR USD: ..o 100.00

) . ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ..ttt

Liquidacidn de Comision N. 322-DOP de fecha 10/09/2018 transportando ma
POR CONCEPTO DE: ..ottt et e e e e e e e e e e,

terial pétreo para el lastrado de |a Via Bellavista Baja-Mango Playa-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena por

AUTORIZADO

PREFECTO PROVYINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo™ y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
sww.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec

‘1



TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1177

FECHA: 09/11/2018

|BENEFICIARIO: ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-CHOFER
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.322-DOP de
[FONERTTO fecha 10/09/2018 ‘
'LUGAR Bella Vista Baja- Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE DiAs 20 dias laborables !
MONTO $109.00
|
|
LISTA DE CHEQUEO '
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
CUMPLE NO CUMPLE | NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro. 322-DOP
| autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Solicitud legalizada Nro. 322-DOP
autorizado por la méxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Factura N. 001-001-00000422 12/10/2018
servidor (a).
Certificado del rastreo satelital del vehiculo . % .
4 Institucionsl v Legalizado por Analista 3-Mant. Vehiculos
5 Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando "
aplique uso de transporte institucional).
6 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria G
y vehiculos)
4 Reporte del registro de asistencia del reloj
" " v
biométrico
- Certificado de trabajo firmado por el
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Supervisor de obra y - Certificado firmado |
Comisién del supervisor o Jefe inmediato, por el Supervisor por Administracién
Directa..
™ s . . Certificado de trabajo firmado por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la . .
3 Comision del lugar al cual asistieron. v g;istlgente del GAD Parroquial de Chonta
Certificado del Director de Mantenimiento
10 Transporte y Maquinaria informando novedades v
por dafios en la maquinaria
11 Informe Técnico de avance de obra v
Autorizacién para el cumplimiento de servicios
12 institucionales en dias de descanso obligatorio v

legalizada por la maxima autoridad o su delegado

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en ¢l caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

manuales.

heder i 14 |Valordel vidtico: | §38.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 539.00
A justificar 70% $377.30 [
Asume la entidad 30% $ 161.70 i
Presentacién de facturas (Alimentacion y
Hospedaje) por: §I770 [
Sin presentacion de facturacién conforme
normativa: $161.720
Suma total del vidtico: § 539.00 [
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $ 0,00 |
pasajes) por: :
Descuento del anticipo entregado: § 430.00 Nro. Comprobante 103442
VALOR A PAGAR: § 109.00
ELABORADO POR: (\ I

LA

‘e aulina Pdez A, VCLU

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3,
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NAP? SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
T INSTITIICTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 322-DOP. { FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 10/09/2018
VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SOMORE DELA Unomssgﬁogu: PERENEEEIAOHL
BELLAVISTABAJA (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
[[- S7- 20K 3dlb | \L-\o-wR JoH3X
i " DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO - CONDUCTOR VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEP-1008 Nro. 33
FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR — CONDUCTOR VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEP-1002 34

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material para continuar el lastrado de
la via Bellavista Baja — Mango Playa
Ing. Carlos Pesantez — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 11 de septiembre de 2018, por una jornada de 20 dias laborables.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA 7 LLEGADA

m:g:ﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - BELLAVISTA BAJA
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA CHONTA P~ i ‘l O "b 6 ‘ ?)3
(AR )(-07-20/ 3H [ |]2~10-00 [
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

Alexis Almeida g Gabi tin
CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO DIRECTOR'BEG ON DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
3 NOTA: Esta solicitud debera ser p tada para su Autorizacion, con por lo menos
\QI horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el

% de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

x & '\I_Ja no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
edaran insubsistentes

informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
as de cumplido el servicio institucional

conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
ion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

s por la Maxima Autoridad o su Delegada.

DIRECTORA DE GESTION DMIN[ ")
DELEGADA DEL & QENI{PREF =

GAD PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION
ADMINISTRAT

e

Mty e b d
Fecha:

Secretaria:







GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON i e
"ECHA DE INFORME
REMUNERACION FEC PEINFORMI

322-DOP - Octubre., 18 de 2018

‘L DATOS GENERALES

| APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

| ALMEIDA CISNEROS ALEXIS CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO
FERNANDO

| CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

' BELLAVISTA BAJA (PARROQUIA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CHONTA PUNTA) INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Solicitud de Autorizacion para el cumplimiento de Servicios Institucionales
No. 322-DOP, me trasladé al sector Bellavista Baja — Mango Playa, parroquia Chonta Punta a
realizar las siguientes actividades:

2018-09-11.- Salida desde los Talleres del GADPN hacia el sector de Bellavista Baja y realizo el
arreglo del ruliman de la rueda delantera.

2018-09-12.- Arreglo y cambio del ruliman de la rueda delantera.
2018-09-13.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via hacia Mango Playa.

2018-09-14.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via hacia Mango Playa y retorno
hacia los talleres del GADPN.

2018-09-17.- Salida desde los Talleres del GADPN hacia el sector de Bellavista Baja y realiz6 el
transporte de material pétreo para el lastrado de la via hacia Mango Playa.

2018-09-18.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via hacia Mango Playa.
2018-09-19.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via hacia Mango Playa.

2018-09-20.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via hacia Mango Playa.




2018-09-21.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via hacia Mango Playa y retorno |
hacia los talleres del GADPN.

2018-09-24.- Salida desde los Talleres del GADPN hacia el sector de Bellavista Baja y realizo el |
arreglo del ruliman rueda delantera derecha. :

2018-09-25.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via hacia Mango Playa.
2018-09-26.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via hacia Mango Playa.
2018-09-27.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via hacia Mango Playa.

2018-09-28.- Retorno hacia los talleres del GADPN en vista que el tractor CAT No. 11 se halla con
averias en su funcionamiento.

2018-10-09.- Salida desde los Talleres del GADPN hacia el sector de Bellavista Baja (campamento).
2018-10-10.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via hacia Mango Playa.
2018-10-11.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via hacia Mango Playa.

2018-10-12.-  Transporte de material pétreo para el lastrado de la via hacia Mango Playa y retorno |
hacia los talleres del GADPN.

ADJUNTO FACTURAS:

e Alimentacion
e Hospedaje

Ademas se adjunta los documentos de respaldo correspondientes.

Informe que pongo su conocimiento para los fines pertinentes.

!

i A
Ing. Chrlos iesamez e

SUPERVISOR DE TRABAJOS




ITINERARIO | SALIDA LLEGADA NOTA f
-09- 2-10-2 = - . a0t L34 sy [

FECHA dd-mm-aaa Lb=i2-24 12-10-2088 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la Comision. |
HORA hh:mm 07:16 16:33 desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del |
Hora Inicio de Labores el dia de cumplimiento de la licencia segin sea el caso, hasta su llegada de estos |
retorno sitios !
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA {
TIPO DE TRANSPORTE | NOMBRE DEL s s | HORARISEEE B HORA |
(Aéreo. terrestre. otros) TRANSPORTE hh:mm hh:mm |

| aaaa aaaa |

e e 3 T TENA - BELLAVISTA BAJA - m [
I'ERRESTRE [ INSTITUCIONAL — CHONTA PUNTA 11-09-2018 | 07:16 12-10-2018 | 16:33 ‘I

|

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre. se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o |
boletos. de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos. Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES 1

‘ NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO ‘ El presente informe debera presentarse dentro del término maximo
de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la liquidacion se |
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores |
pagados. Cuando la licencia sea superior al numero de horas o dias |
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la |

ALM EPA CISNEROA Maxima Autoridad o su Delegado
| |

4
[
[
|

ELEXIS FERNANDO
CONDUCTOR DE
VEHICULO PESADO 1

FIRMAS DE APROBACION

JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

s¢ Lobato
STION DE VIALIDAD E
A EL DESARROLLO (E)

DIRECTORA DE GESTION ADMI!
DELEGADA DEL SENOR PRE




GAD PROVINCIAL DE NAPO
Reporte - Timbres
... ... _TMBRE_ __ RELOJ ~__AGCION ]
CIUDAD Tena
EMPLEADO ALMEIDA CISNEROCS ALEXIS FERNANDO 1723601314 961

11/08/18 7:16 5 Entrada
11/09/18 18:14 15 Salida
11/09/18 18:14 15 Salida
12/09/18 6:52 15 Entrada
12/09/18 18:36 15 Salida
13/09/18 6:53 15 Entrada
13/09/18 18:37 15 Salida
14/09/18 7:05 15 Entrada
14/09/18 17:07 5 Salida
17/09/18 7:20 5 Entrada
17/09/18 17:20 15 Salida
18/09/18 6:56 15 Entrada
18/09/18 16:50 15 Salida
19/09/18 6:53 15 Entrada
19/09/18 17:05 15 Salida
20/09/18 7:18 15 " . Entrada
20/09/18 18:25 156 Salida
21/09/18 7:21 15 Entrada
21/09/18 7:21 15 Entrada
21/09/18 16:44 5 Salida
24109/18 7:21 5 Entrada
24/09/18 21:15 | 15 Salida
25/09/18 6:41 15 Entrada
25/09/18 16:38 15 Salida
26/09/18 6:54 15 ' Entrada
26/09/18 19:05 15 Salida
27109118 6:52 15 Entrada
27/09/18 18:26 18 Salida
28/09/18 6:26 15 Entrada
28/09/18 16:59 5 Salida
01/10/18 7:24 5 Entrada

Impreso por: zbosquez Pag 1of 2 15/10/2018 08.31




. . TMBRE_  RELOJ  AGCION ]
. 01/10/18 16:43 5 Salida
) 02/10118 7:21 5 Entrada
02/10/18 16:34 5 Salida
03/10/18 7:18 5 Entrada
04/10/18 7:23 5 Entrada
04/10/18 16:44 5 Salida
05/10/18 7:27 5 Entrada
05/10/18 13:00 5 Salida
09/10/18 7:30 5 Entrada
09/10/18 7:30 5 Entrada
09/10/18 17:15 15 Salida
10/10/18 7:05 15 Entrada
10/10/18 18:30 15 Salida
10/10/18 18:30 15 Salida
11/10/18 6:52 15 Entrada
11/10/18 19:08 15 Salida
12/10/18 7:24 15 Entrada
12/10/18 7:24 15 Entrada
12/10/18 7:24 15 Entrada
12/10/18 16:33 5 Salida
No. Registros: 51
Impreso por; zbosquez Pag 2 of 2 15/10/2018 08.31




VOLQUETAS

''''''''''

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

k. = DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS S
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

CANTON: Téﬂa Parroquia: L\‘m‘n%(ﬂv\ Sector: Eplbus{-o E_.)_\Q

OBRA: )'%\TC(}J & Vg E-JLZU'\SI‘U %‘Qo \_b(.D\ M&*&? Y)b o

FECHA KM INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS N° DE VIAJE REAIZADS KM FINAL
1oy 2018 | 214 YU T 1\".mm wen dooka - 214 59F
2 .08-208 | 9% sad Asxce)o Ncashio Gy lmﬂes N 9(8 635
13-03-20l8 [ 1% £33 ¢ hedo & Wia Yoo Plova 1% U4 (3
-a -2 9194 16D Yordhaio 8 Vi e slaya - Redoconal lern ¥ U] 45|
- 9018 |24 $S| Toslodo toun ol cooprovate — 2200%%
8-04 9018|220 044 Yockado & uio Yoda {“\C\nao \::l V2 18 220 \97
M-09-2018 [920142 Yoohedo @ Vo hocia TOC00p o\am 6 720 283
0-o§- 708 [220 283 Jostreto 2 o Yo erussp Qayal 3 220 360
m‘cﬂ "2‘:"8 9—20 3(10 JOS}«’CA’) éu\l o \ﬁ'uu mnm3 Qh\{ﬁ QQ}Q\QDO\ L‘.\nc& 5 QEOS‘Z%
403 (290 SPS vrealo S whienod i dlaoka doede=Toddo rnmll S 220615
cog oM 1990 615 )—cr:\-coé.; e O Yeaip Daleta dts (“l:ma 14 220160

- -2018 | 220 160 Yoo de o Mecaar \mac'sun D\cz u(l L 72085y
D7- 0920l 990 8SU bedeado & W ol w0atao puca g 920 §3%
& o-208[ 9920 439 Puso & dechor yoos é\uhmg ‘mm Yesa, - 291 689
DY - 10-2wI1] |32 1o© Houw zo0a000 \qun Cnm — 221 250
O-10-20|¥ |22 250 Yohedo S via Noua 000G 0 o\uva o5 221310
-10-201¥ |22\ 3|0 lee)o R va Soua ﬁ"oﬁon 'P\cwq ~ceecionle ¥ (O \ 21270
‘2-\0' WY 22\ 310 }O;hwab C)L \fn\ i’f\umo O\UVO\ Qg}t.‘)\m al k.hq 2 2&! 513

Observaciones y novedades
Nombre del chofer:... Al 84\5

Firma el Choter: wimm Ttk il s svas svimsasssss e

. Asneida.... Nombre del sefe de Grupo:...(:m.lc?‘.iv......‘?\??.f&ﬁbs

. Firma del Jefe de Grupo: .....cceveviivienccenee s,




DIRECCION S/N ¥ S/IN
TENA NAPO ECuapoRr

FTrs = _
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HOTELES Y RESTUA NTANTESS = 7
CONTRIBUYENTE REGIMEN SiMPllFi(_Hb-\
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CLIENT _B\&(i A\
Ob. dos C

FECHA

DIRECCION

| FECHA DE CADUCIDAD : 11/04/ 2019 SRIGIRAL Ad fe " EUFIA e |
CANT. DETALLE V.UNITARIO | V.TOTAL |

— FORMA DE PAGO |
EFECTIVO

g | TOTALS 1—“0 00
W BT T
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, sefor
JOSE EDUARDO GARCES ORTEGA, con Cedula de . Identidad
N°150062470-3, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICA

Que: el senor ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO, con cédula de
idenfidad N°- 1723601314, chofer de vehiculo pesadovolqueta
Mercedes Benz N° 33del Gobierno Provincial de Napo, realizd trabajos
de lastrado de la Via Bellavista Baja-Mango Playa, perteneciente a la
Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo;
correspondiente a las jornadas de frabajo, desde el dia 11, 12, 13, 14,
17,18, 19, 20, 21, 24, 25, 26 27, 28 de septiembre y 9, 10, 11, 12 de octubre
del 2018, por un lapso de 18 dias. Pernoctando en la comunidad
Bellavista Baja, tiempo en el cual ha demostrado absoluta honradez,
personalidad intachable, cuidadoso en sus actos, con un alto espiritude
superacion y responsabilidad a las tareas a élencomendadas; atributos
suficientes que lo hacen merecedor de mucha consideracién y estima
de los moradores y autoridades de la Parroquia.

Es todo cuanto CERTIFICAR en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento en el Gobierno Provincial de Napo.

Chonta Punta, 15 de Octubre del 2018.

—— ey

o

[GAD PARROQUIAL RURAL 0F|
L CHONTA PUNTA

PRESIDENCIA |
Ghonts Pynta - Ecuude

——

Direccion: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692




BIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
Obras aue catisebisu vidas! TENA - NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

PREFECTURA

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior - ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO, CONDUCTOR DE VEHICULO
PESADO VOLQUETA MERCEDES BENZ NEP-1008 NO. 33 DEL GOBIERNO
PROVINCIAL DE NAPO, cumpli6 con la jornada de 18 dias laborables desde el 11, 12, 13, 14,
17,18, 19, 20, 21, 24, 25, 26 27, 28 de septiembrey 9, 10, 11, 12 de octubre del 2018,colaborando
con el transporte de material pétreo para eltrabajo de lastrado de lavia Bellavista Baja- Mango playa,
en el sector de Bellavista Baja perteneciente a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, provincia
de Napo, pernoctando en el sector.

Desempeiiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 15 de octubre de 2018

Ing. José Lobato
SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA
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Obra gue casmbiar. prdas

CERTIFICACION

Ing. Carlos Pesantez-SUPERVISOR DE OBRA Y JEFE DE GRUPOde Lastradodesde Bellavista Baja
hacia Mango Playa de la Parroquia Chonta Punta,del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO trabajador del GADP-NAPO de acuerdo al
memorando-045-DT se encontrd laborando durante 18 dias en el de Lastrado desde Bellavista
Baja hacia Mango Playa desde el 11 de septiembre del 2018.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Que se tuvo que detener la jornada debido a que la maquinaria (tractor) presento fallas
mecanicas en la rueda guia por lo que tuvimos que llevarlo a los talleres en los dias del
1 al 5 de octubre del 2018, retornando con el lastrado de la via el dia martes 9 de octubre
hasta el 12 de octubre del 2018 en el cual se culmino con el lastrado.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 16 de Octubre del 2018

Ing. Carlos Pesantez
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
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‘T MANTEN E RANSPORTE Y MAKUINARIA
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CERTIFICACION

Quien suscribe Ingeniero Sergio Villalta C.-DIRECTOR DE
MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA del
Gobierno Auténomo Provincial de Napo, en debida y legal
CERTIFICO:

Que: El Tractor CATERPILLAR D4 Nro. 11, operada por el sefior
CARLOS ROMULO LLIGUIN BARRENO, sufrié un dafio en el tren
de rodaje, en la rueda guia, quedando inoperativa, esto se hizo
conocer a través del Reporte de Novedad Nro. 8868 y atendida con
el Informe de Servicio Nro. 32, por parte del Ing. Erick Cérdova-
ANALISTA 3 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO
PESADO. El trabajo de reparacion se realiz6 desde el 01 al 05 de
octubre del presente afio quedando operativa. Por lo que el grupo
de trabajo en el que se encontraba la mencionada maquinaria
suspendié sus actividades en las fechas antes indicada.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad,

pudiendo el interesado hacer uso en lo que estimare
conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, Octubre 17 del 2018

DIRECTOR DE MANTENIMIENTO
TRANSPORTE Y MAQUINARIA
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PREFECTURA

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Volqueta Mercedes Benz placa NEP-1008, N.” 33 conducida por el sefior Alexis Almeida
Cisneros los dias: 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28 de septiembre; 01, 02,
03, 04, 05, 09, 10, 11, 12 de octubre del 2018; a realizar transporte de material pétreo para
continuar con el lastado de la via sector via Bella vista Baja — Mango Playa, Parroquia
Chonta Punta, Cantén El Chaco; una vez revisados los Reportes durante los dias: 11,
12, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28 de septiembre; 02, 03, 04 10, 11, de octubre
del 2018, el Sistema de Rastreo no registra los dias antes citados en razén de que la
Volqueta Mercedes Benz placa NEP-1008, N.” 33 conducida por el senor Alexis Almeida
Cisneros se encuentra en un lugar donde no existe senal para el funcionamiento adecuado del
Rastreo, en tal virtud; recomiendo proceder para el pago, tomar en cuenta el reporte de
los timbres del reloj biométrico (de existir) y a su vez el informe del jefe de érupo. Cabe
senalar que el sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar
que los trabajos de homologacion e instalacion de los dispositivos en los automotores
de la institucién iniciaron el c%e sep(;iembre.
S

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de los dias 01 al 05 octubre se encuentra en
talleres en Mantenimiento; 01, 05, 09 y 12 de octubre (Ubicacién Talleres de la

Institucién), que marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 26 de octubre del 2018.
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E 4 Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo .

reportede Sistema de Rastreo del 11_SEPT AL 12 OCTUBRE_2018 ("Omnilogik - Kunansoft S.A.") VOLQUETA M. BENZ NEP-1008 -

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS CONSUMO REFERENCIA

26/10/2018 RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETE
14:00:28 M.BENZ(005-01-015-0018) - NEP-

1008
01/10/2018 ESTACIONADO 20m de Av. 15 de Noviembre Y 3 Dia(s) 20 0 0 Estacionado a 80 mts de
- 12:12:22 Umbini Hora(s) 52 TALLERES GADPN
e minuto(s)
- 05/10/2018 20m de Av. 15 de Noviembre Y 0m de E45 16 minuto(s) 7.92 0
T -==19:05:04 Umbini
05/10/2018 ESTACIONADO Om de E45 1 Hora(s) 53 0 0
=9:21:15 minuto(s)
- ::; 05/10/2018 Om de E45 20m de Av. 15 de Noviembre Y 2 minuto(s) 1.69 0 Termina a 99 mts de TALLERES
o e 11:14:56 Zamora GADPN
'05{ 10/2018 ESTACIONADO 20m de Av. 15 de Noviembre Y 3 Dia(s) 22 0 0|Estacionado a 99 mts de
™ 111:17:48 Zamora Hora(s) 18 TALLERES GADPN
ll— minuto(s)
’.'_' - 09/10/2018 20m de Av. 15 de Noviembre Y Om de E20 2 Hora(s) 28 | 60.34 0
TL=9:36:24 Zamora minuto(s)
09/10/2018 ESTACIONADO Om de E20 47 minuto(s) 0 0
= _==12:04:41
% 09/10/2018 '0m de E20 30m de Av. 15 de Noviembre Y 3 Dia(s) 1 150.8 0/ Termina a 108 mts de TALLERES
12:51:57 Galo Plaza Lazo Hora(s) 46 6 GADPN
minuto(s) _ 7
12/10/2018 ESTACIONADO 30m de Av. 15 de Noviembre Y 2 Dia(s) 18 0 0 Estacionado a 108 mts de
e 14:38:45 Galo Plaza Lazo Hora(s) 17 TALLERES GADPN
CL L minuto(s)
ELABORADO POR NAR-= GOBIERNO PROVIKC AL |
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-11-2018

Hora: 16:43:15

=" Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:13630577

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |

Institucion Receptora: BANCO PICHINCHA C.A. # Cta. Cte: 1600022
#Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financieral| Ben. |[MontoiReferenciajiCed.Ident, Nom Ben. Cta. Banco 7 Estado
BANCO PICHINCHA ALMEIDA CISNEROS 14-11-2018
C.A. 2202546294 109.00 1223 1723601314j|ALEXIS FERNAN 2 17:42:03 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA TINTIN CHISAGUANO 14-11-2018
CA. 2202808024  15.50 1223|[ 1802353548||JUAN GABRIEL 2 17:42:03 ACREDITADA

] Total: | 124.50||Reg.:2|

CAtrds §

hitps://publico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo7num_ref bee=13630577&fec_inicio=14-11-2018&fec_fin=14-... 22/11/2018




